
VÁNOČNÍ
NABÍDKA

Letákové ceny platí od 11. 11. do 24. 12. 2024 nebo do vyprodání zásobListopad–prosinec 2024

Přejeme Vám nádherné Vánoce

w w w. p h a r m a p o i n t . c z

Přejeme Vám nádherné VánocePřejeme Vám nádherné VánocePřejeme Vám nádherné Vánoce

MULTIVITAMIN

KLOUBY

MULTIVITAMIN

PROSTATA

MULTIVITAMIN

KLOUBY

Colafi t 
120+30 kostiček
1 kostička = 4,73 Kč

Prostenal Control 
70+20 tablet
1 tbl. = 6,32 Kč

Proenzi Intensive 
120+60 tablet
1 tbl. = 3,88 Kč

Mart'ánci Multivitamin 
50 gummies + 50 cucacích tablet 
1 ks = 4,49 Kč

• komplexní kloubní výživa s glukosaminem, 
chondroitinem, extraktem z Boswellia serrata
a kolagenem typu II ve formě tablet

• přidaný BioPerine® podporuje lepší vstřebatelnost 
složek

• bez sladidel

V nabídce také Proenzi 3 PLUS
180+45 tablet, cena 589 Kč.

Doplněk stravy.*

Proenzi Intensive 
120+60 tablet

komplexní kloubní výživa s glukosaminem, 

Colafi t 
120+30 kostiček
1 kostička = 4,73 Kč

Prostenal Control 

• výhodné dárkové balení doplňku stravy s čistým 
krystalickým lyofi lizovaným kolagenem

• ve formě malých pěnových kostiček

Doplněk stravy.*

• nejen saw palmetto, ale špičkové komplexní složení 
pro zdravou prostatu, normální proud moči
a podporu potence

Doplněk stravy. Saw palmetto přispívá
k udržení zdraví prostaty, kopřiva dvoudomá
podporuje správnou funkci močového
ústrojí. Kotvičník podporuje potenci.*

PHARMATON GERIAVIT 
Vitality 50+ 
100 potahovaných tablet
1 tbl. = 7,29 Kč

• vyvážená kombinace vitaminů,
minerálů a ženšenového výtažku
Panax ginseng G115®

• pro podporu energie a vitality
• pro podporu imunity
• pro podporu fyzické a duševní pohody

Vitaminy B1, B2, B6, B12, biotin a niacin přispívají k normálnímu 
energetickému metabolismu. Vitamin C, D
a zinek přispívají k normální funkci imunitního
systému. Vitamin D a hořčík přispívají
k normální činnosti svalů. Doplněk stravy.*

CENTRUM SILVER
VÁNOČNÍ BALENÍ 
100+30 tablet
1 tbl. = 5,30 Kč

• kompletní multivitamin s vyváženým složením
na podporu výživy osob nad 50 let

V nabídce také další vánoční balení
Centrum.

Doplněk stravy.*

Nyní ve speciální 
vánoční edici
100+30 tablet

NAVÍC

• oblíbené multivitaminy Mart'ánci s Imunactivem
a Mart'ánci gummy podzim-zima EMOJIS s 
rakytníkem ve tvarech mart'anských smajlíků

• navíc MARŤABOX pro dětské
svačinky a nejen pro ně

Doplněk stravy.*

ánci Multivitamin 
50 gummies + 50 cucacích tablet 

PHARMATON GERIAVIT 
Vitality 50+ 
100 potahovaných tablet
1 tbl. = 7,29 Kč

• vyvážená kombinace vitaminů,
minerálů a ženšenového výtažku
Panax ginseng G115

• pro podporu energie a vitality
• pro podporu imunity

50 gummies + 50 cucacích tablet 
1 ks = 4,49 Kč

oblíbené multivitaminy Mart'oblíbené multivitaminy Mart'oblíbené multivitaminy Martánci s Imunactivemoblíbené multivitaminy Mart
'

oblíbené multivitaminy Mart

50 gummies + 50 cucacích tablet 

699,-
výhodná cena

709,-
výhodná cena

569,-
výhodná cena

689,-
výhodná cena

729,-
výhodná cena

449,-
výhodná cena



VÁNOČNÍ NABÍDKA 2024

SRDCE, MOZEK, ZRAK

KLOUBY

KLOUBY

MULTIVITAMIN

KLOUBY

IMUNITA

TOPICKÁ BOLEST

MULTIVITAMINMINERÁL

Walmark Omega-3 FORTE 
rybí olej 1000 mg 
130+65  tobolek
1 tob. = 2,20 Kč

Spektrum gummies IMUNITA  
90+30 želé
1 želé = 4,16 Kč

TEREZIA Hlíva ústřičná 
s rakytníkovým olejem 
60+60 kapslí 
1 cps. = 3,08 Kč

• výhodné balení
• vysoká dávka omega-3

pro zdravé srdce, mozek a zrak
• EPA a DHA přispívají k normální funkci srdce
• DHA přispívá k normální funkci

mozku a zraku

Doplněk stravy. Příznivého účinku se dosáhne 
při příjmu 250 mg EPA a DHA denně (srdce)
a příjmu 250 mg DHA denně (mozek, zrak).*

• želatinové multivitaminy
s minerály pro dospělé

• 100 % doporučené
denní dávky ve 2 gummies

• ovocné příchutě, bez zapíjení
• s echinaceou pro podporu imunity

V nabídce také Spektrum gummies
LONGEVITY 90+30 želé, cena 499 Kč.

Doplněk stravy.*

• hlíva s deklarovaným obsahem betaglukanů
• rakytník podporuje imunitu
• limitovaná vánoční edice se soutěží

o Hlívu na celý rok uvnitř balení

Doplněk stravy.*

Condrosulf® 400 mg 
180 tvrdých tobolek

Klokan limitovaná edice  
60+60 kapslí 
1 cps. = 3,08 Kč

Voltaren Forte 20 mg/g gel 
100 g

• účinný v léčbě artrózy kolene, kyčle a kloubů
prstů ruky

• užívá se dlouhodobě (obvykle 2× ročně po dobu
2 - 3 měsíců)

Léčivý přípravek k vnitřnímu užití s účinnou
látkou chondroitin sulfát.*

Pro vaše klouby, šlachy a vazy
• stačí jedna kapsle denně
• 2 druhy kolagenů:

- vysoce koncentrovaný rybí Naticol®
- nativní kuřecí typu II

• vitamin C + zinek

Doplněk stravy.*

• analgetikum ve formě gelu s účinkem proti bolesti
až na 24 h při aplikaci 2x denně

• tlumí bolest zad, svalů a kloubů
V nabídce také Voltaren 1x denně 140 mg léčivá 
náplast 5 ks, cena 359 Kč.
Voltaren Forte 20 mg/g gel je lék k vnějšímu
použití. Obsahuje diklofenak-diethylamin.
Voltaren 1× denně 140 mg léčivá náplast
je lék k vnějšímu použití.
Obsahuje diclofenacum natricum.*

GelActiv
3-Collagen Forte 
120+60 kapslí
1 cps. = 2,77 Kč

MAGNESIUM B-KOMPLEX
GLENMARK 
100+20 tablet
1 tbl. = 2,33 Kč

AlpexaVit PROBIO 7+, 18+ a 45+ 
30 kapslí
1 cps. = 5,86 Kč

• unikátní komplex s extra
čistými kolageny typu I, II a IX
s garancí nejvyšší kvality H-Pure

• vhodný pro podporu všech kloubů, vazů i šlach
v lidském těle

• limitované dárkové balení na 6 měsíců užívání 
• stačí jedna kapsle denně

Vitamin C přispívá k normální tvorbě
kolagenu pro normální funkci chrupavek
a kostí. Doplněk stravy.*

• komplexní a vyvážené složení hořčíku,
vitaminů B1, B6, B12 a zinku

• hořčík přispívá ke snížení míry únavy a vyčerpání
• zinek pro podporu imunity
• vhodné pro dlouhodobé užívání

Doplněk stravy.*

AlpexaVit PROBIO - více než jen vitamin
• komplex vitaminů, minerálů, probiotik a prebiotika

v jedné tobolce
• pro různé věkové skupiny

 **Uvedená cena je za 2 ks,
   třetí kus je za 0,01 Kč.  

Doplňky stravy.*

Walmark Omega-3 FORTE 
rybí olej 1000 mg 

vysoká dávka omega-3
pro zdravé srdce, mozek a zrak

čistými kolageny typu I, II a IX
s garancí nejvyšší kvality H-Pure

Pro vaše klouby, šlachy a vazy

s rakytníkovým olejem 

hlíva s deklarovaným obsahem betaglukanů

Navíc vánoční 
dárkový přebal

za 0,01 Kč
(do vydání zásob) 

Nyní k nákupu
2 ks Voltaren gelu 

nebo Voltaren náplastí 
navíc vánoční dárková 

taška za 0,01 Kč 

Při koupi 3 balení
(v mixu produktů nebo od jednoho druhu)

získáte třetí z nich
za 0,01 Kč.  

100 g

analgetikum ve formě gelu s účinkem proti bolesti

Nyní k nákupu
2 ks Voltaren gelu 

nebo Voltaren náplastí 
navíc vánoční dárková 

taška za 0,01 Kč 

komplex vitaminů, minerálů, probiotik a prebiotika

(v mixu produktů nebo od jednoho druhu)

AlpexaVit PROBIO - více než jen vitamin

 400 mg 
180 tvrdých tobolek

Klokan limitovaná edice  
60+60 kapslí 
1 cps. = 3,08 Kč

účinný v léčbě artrózy kolene, kyčle a kloubů
Pro vaše klouby, šlachy a vazy
• 

429,-
výhodná cena

499,-
výhodná cena

369,-
výhodná cena

339,-
Cena za kus

při nákupu 2 ks
369,-

výhodná cena

1 274,-
výhodná cena

499,-
výhodná cena

279,-
výhodná cena

527,-**
výhodná cena

Přejeme Vám krásné a pohodové Vánoce, 
plné pohádek, klidu, dobrého jídla 

a úsměvů na tváři.

Zdraví, které září.
VŠE S TABLETAMI NAVÍC!

Darujte 

GS Condro
DIAMANT
100+60 tablet
• extrémní síla pro klouby
• nejvyšší množství glukosamin 

sulfátu Clini-Q, aescin a vitamin C

Klouby, menisky, vazy

Kosti, zuby, imunita
Jediný s liposomálním 
vstřebáváním

S prodlouženým 
uvolňováním

Probiotika 
nové generace

Podpora imunity a 
snížení únavy

Zdravá 
Mikulášská nadílka

Imunita, kosti, zuby

V nabídce také GS Extra Strong
Multivitamin 50+ tbl. 100+30,
cena 514 Kč. 

V nabídce také GS Koenzym Lipo Q10
100 mg 60+10 kapslí, cena 429 Kč.

V nabídce také  GS Vitamin C 500
s echinaceou 70+30 tablet, cena 229 Kč.

Doplňky stravy. GS Condro® DIAMANT: Vitamin C podporuje tvorbu kolagenní sítě kloubních chrupavek. GS Vitamin C se šípky: Vitamin C podporuje imunitu a snižuje únavu.GS Vitamin 
D3: Vitamin D přispívá k podpoře imunity a zdraví kostí a zubů. GS Omega 3 citrus: DHA a EPA v denní dávce 250 mg přispívají ke správné činnosti srdce. DHA navíc v dávce 250 mg 
podporuje správnou činnost mozku a zdravý zrak. GS Vápník hořčík zinek: Vápník a hořčík podporují zdravé kosti a zuby. Zinek podporuje imunitu.*

GS Extra Strong
Multivitamin  
100+30 tablet
• extra silný, extra účinný multi-

vitamin obohacený o unikátní 
STRONG KOMPLEX

GS Probiotic
Strong   
70+30 kapslí
• super silná probiotika

s prebiotiky
• 10 kmenů s L. reuteri

GS Vitamin C1000
se šípky    
100+30 tablet
• s přírodní silou šípků

v TIME-RELEASE tabletě
s postupným uvolňováním

GS CÉČKO     
90 želatinek
• jediný vitamin C se šípky

v želatinkách skvělé chuti
• bez cukru, bez umělých

sladidel a barviv
• veganské

Omega 3 citrus  
100+70 kapslí
• 3000 mg vysoce čištěného rybího oleje

v denní dávce
• obohaceno o vitamin D3
• kapsle s citronovou příchutí

GS Vápník, hořčík, zinek  
130+30 tablet
• zesílené složení minerálů, obohacené

o vitaminy D3, B6, K a biotin

GS Koenzym Lipo Q10 60 mg   
60+10 kapslí
• až 9× vyšší vstřebatelnost než standardní 

koenzym Q10
• s vitaminem B1 pro srdce a energii

GS Vitamin D3 2000 IU   
90+30 kapslí
• extra silný vitamin D3 2000 IU
• s olivovým olejem pro vysokou

vstřebatelnost

Srdce, mozek, 
zrak a imunita

nové generace

1 tbl. = 4,12 Kč

659 Kč

1 cps. = 2,41 Kč

409 Kč
1 tbl. = 1,65 Kč

264 Kč
1 cps. = 4,49 Kč

314 Kč
1 cps. = 1,87 Kč

224 Kč

1 tbl. = 3,34 Kč

434 Kč
1 cps. = 5,19 Kč

519 Kč
1 tbl. = 2,18 Kč

284 Kč
1 želé = 3,88 Kč

349 Kč

V nabídce také GS Koenzym Lipo Q10
100 mg 60+10 kapslí, cena 429 Kč.

Doplňky stravy. GS Condro® DIAMANT: Vitamin C podporuje tvorbu kolagenní sítě kloubních chrupavek. GS Vitamin C se šípky: Vitamin C podporuje imunitu a snižuje únavu.GS Vitamin 
D3: Vitamin D přispívá k podpoře imunity a zdraví kostí a zubů. GS Omega 3 citrus: DHA a EPA v denní dávce 250 mg přispívají ke správné činnosti srdce. DHA navíc v dávce 250 mg 
podporuje správnou činnost mozku a zdravý zrak. GS Vápník hořčík zinek: Vápník a hořčík podporují zdravé kosti a zuby. Zinek podporuje imunitu.*

Omega 3 citrus  
100+70 kapslí100+70 kapslí
• 3000 mg vysoce čištěného rybího oleje

v denní dávce
• obohaceno o vitamin D3
• kapsle s citronovou příchutí

GS Vápník, hořčík, zinek  GS Vápník, hořčík, zinek  
130+30 tablet130+30 tablet
• zesílené složení minerálů, obohacené

o vitaminy D3, B6, K a biotin

GS Koenzym Lipo Q10 60 mg   GS Koenzym Lipo Q10 60 mg   
60+10 kapslí
• • až 9× vyšší vstřebatelnost než standardní až 9× vyšší vstřebatelnost než standardní 

koenzym Q10
• s vitaminem B1 pro srdce a energii

GS Vitamin D3 2000 IU   GS Vitamin D3 2000 IU   
90+30 kapslí90+30 kapslí
• extra silný vitamin D3 2000 IU
• s olivovým olejem pro vysokou

vstřebatelnost



Přejeme Vám krásné a pohodové Vánoce, 
plné pohádek, klidu, dobrého jídla 

a úsměvů na tváři.

Zdraví, které září.
VŠE S TABLETAMI NAVÍC!

Darujte 

GS Condro
DIAMANT
100+60 tablet
• extrémní síla pro klouby
• nejvyšší množství glukosamin 

sulfátu Clini-Q, aescin a vitamin C

Klouby, menisky, vazy

Kosti, zuby, imunita
Jediný s liposomálním 
vstřebáváním

S prodlouženým 
uvolňováním

Probiotika 
nové generace

Podpora imunity a 
snížení únavy

Zdravá 
Mikulášská nadílka

Imunita, kosti, zuby

V nabídce také GS Extra Strong
Multivitamin 50+ tbl. 100+30,
cena 514 Kč. 

V nabídce také GS Koenzym Lipo Q10
100 mg 60+10 kapslí, cena 429 Kč.

V nabídce také  GS Vitamin C 500
s echinaceou 70+30 tablet, cena 229 Kč.

Doplňky stravy. GS Condro® DIAMANT: Vitamin C podporuje tvorbu kolagenní sítě kloubních chrupavek. GS Vitamin C se šípky: Vitamin C podporuje imunitu a snižuje únavu.GS Vitamin 
D3: Vitamin D přispívá k podpoře imunity a zdraví kostí a zubů. GS Omega 3 citrus: DHA a EPA v denní dávce 250 mg přispívají ke správné činnosti srdce. DHA navíc v dávce 250 mg 
podporuje správnou činnost mozku a zdravý zrak. GS Vápník hořčík zinek: Vápník a hořčík podporují zdravé kosti a zuby. Zinek podporuje imunitu.*

GS Extra Strong
Multivitamin  
100+30 tablet
• extra silný, extra účinný multi-

vitamin obohacený o unikátní 
STRONG KOMPLEX

GS Probiotic
Strong   
70+30 kapslí
• super silná probiotika

s prebiotiky
• 10 kmenů s L. reuteri

GS Vitamin C1000
se šípky    
100+30 tablet
• s přírodní silou šípků

v TIME-RELEASE tabletě
s postupným uvolňováním

GS CÉČKO     
90 želatinek
• jediný vitamin C se šípky

v želatinkách skvělé chuti
• bez cukru, bez umělých

sladidel a barviv
• veganské

Omega 3 citrus  
100+70 kapslí
• 3000 mg vysoce čištěného rybího oleje

v denní dávce
• obohaceno o vitamin D3
• kapsle s citronovou příchutí

GS Vápník, hořčík, zinek  
130+30 tablet
• zesílené složení minerálů, obohacené

o vitaminy D3, B6, K a biotin

GS Koenzym Lipo Q10 60 mg   
60+10 kapslí
• až 9× vyšší vstřebatelnost než standardní 

koenzym Q10
• s vitaminem B1 pro srdce a energii

GS Vitamin D3 2000 IU   
90+30 kapslí
• extra silný vitamin D3 2000 IU
• s olivovým olejem pro vysokou

vstřebatelnost

Srdce, mozek, 
zrak a imunita

nové generace

1 tbl. = 4,12 Kč

659 Kč

1 cps. = 2,41 Kč

409 Kč
1 tbl. = 1,65 Kč

264 Kč
1 cps. = 4,49 Kč

314 Kč
1 cps. = 1,87 Kč

224 Kč

1 tbl. = 3,34 Kč

434 Kč
1 cps. = 5,19 Kč

519 Kč
1 tbl. = 2,18 Kč

284 Kč
1 želé = 3,88 Kč

349 Kč

V nabídce také GS Koenzym Lipo Q10
100 mg 60+10 kapslí, cena 429 Kč.

Doplňky stravy. GS Condro® DIAMANT: Vitamin C podporuje tvorbu kolagenní sítě kloubních chrupavek. GS Vitamin C se šípky: Vitamin C podporuje imunitu a snižuje únavu.GS Vitamin 
D3: Vitamin D přispívá k podpoře imunity a zdraví kostí a zubů. GS Omega 3 citrus: DHA a EPA v denní dávce 250 mg přispívají ke správné činnosti srdce. DHA navíc v dávce 250 mg 
podporuje správnou činnost mozku a zdravý zrak. GS Vápník hořčík zinek: Vápník a hořčík podporují zdravé kosti a zuby. Zinek podporuje imunitu.*

Omega 3 citrus  
100+70 kapslí100+70 kapslí
• 3000 mg vysoce čištěného rybího oleje

v denní dávce
• obohaceno o vitamin D3
• kapsle s citronovou příchutí

GS Vápník, hořčík, zinek  GS Vápník, hořčík, zinek  
130+30 tablet130+30 tablet
• zesílené složení minerálů, obohacené

o vitaminy D3, B6, K a biotin

GS Koenzym Lipo Q10 60 mg   GS Koenzym Lipo Q10 60 mg   
60+10 kapslí
• • až 9× vyšší vstřebatelnost než standardní až 9× vyšší vstřebatelnost než standardní 

koenzym Q10
• s vitaminem B1 pro srdce a energii

GS Vitamin D3 2000 IU   GS Vitamin D3 2000 IU   
90+30 kapslí90+30 kapslí
• extra silný vitamin D3 2000 IU
• s olivovým olejem pro vysokou

vstřebatelnost



VÁNOČNÍ NABÍDKA 2024

*Nabídka z tohoto letáku platí pouze v lékárnách PharmaPoint (jejich seznam naleznete na webových stránkách www.pharmapoint.cz). U léčivých přípravků si vždy pečlivě prostudujte příbalový leták, u zdravotnických prostředků a diagnostických zdravotnických prostředků 
in vitro jejich návod k použití, účinky a způsob použití konzultujte s lékárníkem nebo lékařem. Doplňky stravy nenahrazují pestrou a vyváženou stravu ani zdravý životní styl, uchovávejte je mimo dosah dětí a nepřekračujte jejich doporučené denní dávkování. Cílem tohoto 
informačního letáku není podpora zvýšeného užívání léků, zdravotnických prostředků a diagnostických zdravotnických prostředků in vitro. Uvedené ceny zboží jsou běžnými nabídkovými cenami, které se mohou v jednotlivých lékárnách PharmaPoint lišit, stejně tak se může 
v jednotlivých lékárnách PharmaPoint lišit dostupnost zboží. Informujte se proto ve své lékárně PharmaPoint o dostupnosti a běžných cenách zboží. Tiskové chyby a pozdější změny vyhrazeny. Výše uvedená vyobrazení nabízeného zboží jsou pouze ilustrativní.

PÉČE O VLASY KLOUBY, KOSTI, PLEŤ ZUBNÍ NÁHRADY

• regenerující šampon
pro suché a poškozené vlasy

• šetrně umývá a zároveň
napravuje poškození

• vyživuje a hydratuje
• hladké a poddajné vlasy,

snadný styling 

V nabídce také Revalid Bond Repair
Conditioner 200 ml, cena 324 Kč.

Kosmetický přípravek.*

Revalid Bond Repair Shampoo 
200 ml

Biarthro Protein Kolagen drink 
2× 30 sáčků  
1 sáček = 19,32 Kč 

Corega Original extra silný 
40 g

• obsahuje unikátní složku
z vaječné membrány,
která je přirozeným zdrojem
lecitinu, kolagenu typu I, V a X

• dále je doplněn o mořský kolagen typu I, II, III,
glukosamin, chondroitin, MSM, kyselinu hyaluronovou,
minerální látky hořčík, vápník
a vitaminy C, D3 a K2

Doplněk stravy se sladidlem.*

• jemná mátová příchut'
• pevná fi xace až 12 hodin
• pomáhá bránit ulpívání

zbytků jídla pod náhradou
• bez zinku

V nabídce také další produkty Corega.

Corega Original extra silný fi xační krém na fi xaci
zubních náhrad je zdravotnický prostředek.*

pro suché a poškozené vlasy

Revalid Bond Repair

Revalid Bond Repair Shampoo Biarthro Protein Kolagen drink 
2× 30 sáčků  
1 sáček = 19,32 Kč 

• 

• 

Corega Original extra silný 

pevná fi xace až 12 hodin

zbytků jídla pod náhradou

Nyní k nákupu 2 ks produktů 
Corega navíc kartáček na zubní 

náhrady za 0,01 Kč 

Navíc
mini mixér

uvnitř balení

Biarthro Protein Kolagen drink 

lecitinu, kolagenu typu I, V a X

mini mixér
uvnitř balení

297,-
výhodná cena

1 159,-
výhodná cena

117,-
výhodná cena

VÁNOČNÍ
NABÍDKA

Letákové ceny platí od 11. 11. do 24. 12. 2024 nebo do vyprodání zásobListopad–prosinec 2024

Přejeme Vám nádherné Vánoce

w w w. p h a r m a p o i n t . c z

Přejeme Vám nádherné VánocePřejeme Vám nádherné VánocePřejeme Vám nádherné Vánoce

MULTIVITAMIN

KLOUBY

MULTIVITAMIN

PROSTATA

MULTIVITAMIN

KLOUBY

Colafi t 
120+30 kostiček
1 kostička = 4,73 Kč

Prostenal Control 
70+20 tablet
1 tbl. = 6,32 Kč

Proenzi Intensive 
120+60 tablet
1 tbl. = 3,88 Kč

Mart'ánci Multivitamin 
50 gummies + 50 cucacích tablet 
1 ks = 4,49 Kč

• komplexní kloubní výživa s glukosaminem, 
chondroitinem, extraktem z Boswellia serrata
a kolagenem typu II ve formě tablet

• přidaný BioPerine® podporuje lepší vstřebatelnost 
složek

• bez sladidel

V nabídce také Proenzi 3 PLUS
180+45 tablet, cena 589 Kč.

Doplněk stravy.*

Proenzi Intensive 
120+60 tablet

komplexní kloubní výživa s glukosaminem, 

Colafi t 
120+30 kostiček
1 kostička = 4,73 Kč

Prostenal Control 

• výhodné dárkové balení doplňku stravy s čistým 
krystalickým lyofi lizovaným kolagenem

• ve formě malých pěnových kostiček

Doplněk stravy.*

• nejen saw palmetto, ale špičkové komplexní složení 
pro zdravou prostatu, normální proud moči
a podporu potence

Doplněk stravy. Saw palmetto přispívá
k udržení zdraví prostaty, kopřiva dvoudomá
podporuje správnou funkci močového
ústrojí. Kotvičník podporuje potenci.*

PHARMATON GERIAVIT 
Vitality 50+ 
100 potahovaných tablet
1 tbl. = 7,29 Kč

• vyvážená kombinace vitaminů,
minerálů a ženšenového výtažku
Panax ginseng G115®

• pro podporu energie a vitality
• pro podporu imunity
• pro podporu fyzické a duševní pohody

Vitaminy B1, B2, B6, B12, biotin a niacin přispívají k normálnímu 
energetickému metabolismu. Vitamin C, D
a zinek přispívají k normální funkci imunitního
systému. Vitamin D a hořčík přispívají
k normální činnosti svalů. Doplněk stravy.*

CENTRUM SILVER
VÁNOČNÍ BALENÍ 
100+30 tablet
1 tbl. = 5,30 Kč

• kompletní multivitamin s vyváženým složením
na podporu výživy osob nad 50 let

V nabídce také další vánoční balení
Centrum.

Doplněk stravy.*

Nyní ve speciální 
vánoční edici
100+30 tablet

NAVÍC

• oblíbené multivitaminy Mart'ánci s Imunactivem
a Mart'ánci gummy podzim-zima EMOJIS s 
rakytníkem ve tvarech mart'anských smajlíků

• navíc MARŤABOX pro dětské
svačinky a nejen pro ně

Doplněk stravy.*

ánci Multivitamin 
50 gummies + 50 cucacích tablet 

PHARMATON GERIAVIT 
Vitality 50+ 
100 potahovaných tablet
1 tbl. = 7,29 Kč

• vyvážená kombinace vitaminů,
minerálů a ženšenového výtažku
Panax ginseng G115

• pro podporu energie a vitality
• pro podporu imunity

50 gummies + 50 cucacích tablet 
1 ks = 4,49 Kč

oblíbené multivitaminy Mart'oblíbené multivitaminy Mart'oblíbené multivitaminy Martánci s Imunactivemoblíbené multivitaminy Mart
'

oblíbené multivitaminy Mart

50 gummies + 50 cucacích tablet 

699,-
výhodná cena

709,-
výhodná cena

569,-
výhodná cena

689,-
výhodná cena

729,-
výhodná cena

449,-
výhodná cena

Lékárna 
Violka

Těšíme se na Vaši návštěvu!

OTEVÍRACÍ DOBA:
Po, Út, St, Pá: 7:30-15:30

Čt: 7:30-13:30

ADRESA:
Družstevní 449

Batelov

KONTAKT:
tel.: 567 211 784

e-mail: lekarnaviolka@seznam.cz 

1604343


